
Burmistrz Zalewa  

Zarządzenie nr 0050-117/2023 
Burmistrza Zalewa  
z dnia 22-08-2023r. 

w sprawie: powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia przetargu sprzedaży w trybie 
bezprzetargowym w drodze negocjacji samochodu pożarniczego marki: MAGIRUS DEUTZ 
170D o nr rej. NIL 89FJ, będący własnością Gminy Zalewo 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz stosownie do Zarządzenia  

nr 0050-101/2023 Burmistrza Zalewa z dnia 06-07-2023r. w sprawie sprzedaży samochodu 

pożarniczego marki: MAGIRUS DEUTZ 170D o nr rej. NIL 89FJ zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia przetargu nieograniczonego na sprzedaż samochodu pożarniczego 

w trybie bezprzetargowym w drodze negocjacji samochodu powołuję komisję do 

przeprowadzenia negocjacji w składzie: 

4. Pan Cezary Trukawka - Przewodniczący Komisji 

5. Pani Agata Makowska - Członek Komisji 

6. Pan Andrzej Lichacz Członek Komisji 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

    Burmistrz  

Marek Żyliński 


